
U C H W A Ł A     Nr   XXXII/315/09

Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego

z dnia  26 lutego 2009 roku

w   sprawie  :  szczegółowych zasad  ponoszenia odpłatności za pobyt  w mieszkaniach     
                       chronionych w Wodzisławiu Śląskim

              Na podstawie  art. 18  ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. 
o samorządzie  gminnym ( jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami), oraz art. 97 ust. 5  w związku z art. 17 ust.1 pkt 12 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej  ( jednolity tekst Dz. U. z 2008 r.  Nr 115, poz. 728 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 4 ust.1  ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych ( jednolity tekst  Dz. U.  z 2007 r.  Nr 68, poz. 449 )

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego

uchwala, co następuje:

§  1

Ustala się  w zakresie zadań własnych  gminy szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności 
za pobyt w mieszkaniach chronionych, w brzmieniu załącznika nr 1 do uchwały.

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego i Dyrektorowi 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodzisławiu Śląskim.

§  3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  czternastu   dni  od   jej  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora




